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Lounais-Suomen Jätehuolto Oy:n varsinainen yhtiökokous on kutsuttu 
koolle 16.4.2025. Yhtiökokous käsittelee yhtiöjärjestyksen mukaiset asiat. 
Lisäksi yhtiökokouksessa käsitellään Topinpuiston 
lajitteluasemainvestoinnin tarkistaminen ja tulevan hankintalain 
vaikutuksia. 
 
Lounais-Suomen Jätehuolto Oy:n hallitus esittää yhtiökokoukselle 
päätettäväksi, että yhtiökokous hyväksyy Topinpuiston 
lajitteluasemainvestoinnin tarkistamisen ja hankkeen 
kokonaisinvestointiarvion 25 milj. €.  
 
Varsinainen yhtiökokous hyväksyi Topinpuiston lajitteluasemainvestoinnin 
LSJH:n toteutettavaksi edellisvuonna 25.5.2023. Tällöin 
kokonaisinvestoinniksi oli arvioitu esisuunnittelun pohjalta noin 20 milj. €. 
LSJH on edennyt hankesuunnittelussa ja valmistelutöissä ja tämän hetken 
kokonaiskustannusarvio tarkoittaa yhteensä noin 25 milj. € investointia. 
Merkittävimmät syyt kustannusarvion nousuun ovat pohjaolosuhteiden 
vaativuuden laajuus, vesienhallintaratkaisut ja rakennusten sekä 
rakennelmien tilantarve. Myös arvio hankkeen rahoituskustannuksista on 
noussut merkittävästi muuttuneen maailmantilanteen takia. Rahoitusriskien 
hallitsemiseksi pidetään erittäin tärkeänä, että lajitteluaseman 
omarahoitusosuus voidaan pitää mahdollisimman korkeana. 
Epävarmuustekijänä hankkeen toteutuksen ja etenemisen osalta on 
tunnistettu myös hankintalain muutoksen mahdolliset seuraukset. 
Kokousasian oheismateriaalina on Topinpuiston lajitteluaseman tarkistettu 
kustannusarvio ja rahoitusvaihtoehdot. 
 
Yhtiökokouksessa keskustellaan hankintalain muutoksen vaikutuksista ja 
tilanteesta sekä tehdään tarvittaessa päätöksiä. 

 
Osakassopimuksen mukaan Salolla on oikeus nimittää kaksi hallituksen 
jäsentä. 
 
Varsinaisessa yhtiökokouksessa 23.4.2024 Salon kaupungin nimeämisen 
perusteella jäseniksi yhtiön hallitukseen on valittu Jaakko Halkilahti ja Kalle 
Virtanen. 
 
Kokouskutsu ja liiteasiakirjat ovat oheismateriaalina. 
 
 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Konsernijaosto päättää yhtiökokousedustajaksi Lounais-Suomen 

Jätehuolto Oy:n 16.4.2025 pidettävään varsinaiseen yhtiökokoukseen 
kaupunginlakimies Antti Mäkelän ja nimittää yhtiön hallitukseen kaksi 
jäsentä. 
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Tiedoksianto Asianosaiset 
 


